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PARTECIPANTI 

ISTITUTI COMPRENSIVI: 

Istituto Comprensivo 4 - Quartu S. Elena - Cagliari     
  
Paba Francesco    violino  - classe II     
Liccardi Gabriele    violino  - classe III    
   

Istituto Comprensivo Perugia 1 - Francesco Morlacchi - Perugia  

Caporale Camilla Eva   flauto  - classe III    
Chinaia Francesco   flauto  - classe III    
D'Antonio Alice           flauto  - classe III     
Lalli Gaia     flauto  - classe III     
Mariotti Yuri    flauto  - classe III    
Martellini Martina   flauto  - classe III     
Ruta Giovanni    flauto  - classe III    
  

Istituto Comprensivo A.M. Ricci - Rieti         

Fuccelli Linda    violino  - classe II    
   

Istituto Comprensivo  "Leonardo Da Vinci" - Saronno - Varese 

Vitali Matteo    flauto  - classe III    
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Istituto Comprensivo  Vinci - Vinci - Firenze      

Cenci Alberto    flauto  - classe III    

Istituto Comprensivo Marchese Lapo Niccolini - Ponsacco - Pisa   
   
Bianchini Daniele      pianoforte  - classe I   
Flora Michela       pianoforte  - classe I   
Stacchini Amelia      pianoforte  - classe I   

Bartolini Rachele    flauto  - classe II   
Correnti Giorgio    flauto  - classe II   
Masi Caterina    flauto  - classe II   
Rossi Chiara    flauto  - classe II   

Gagliardi Viola    flauto  - classe III   
Galletti Federica    flauto  - classe III   
Salvadori Duccio    flauto  - classe III    

Bergamo Sofia       pianoforte  - classe II  
Carciola Chiara       pianoforte  - classe II   
Farroni Tommaso     pianoforte  - classe II   
Giachetti Emma    pianoforte  - classe II   

Ciarla Viola       pianoforte  - classe III  
Farese Andrea    pianoforte  - classe III   
Fragassi Martina      pianoforte  - classe III   
Ippolito Bianca    pianoforte  - classe III  
Varamo Tommaso      pianoforte  - classe III  



LICEI MUSICALI 

Liceo Quinto Orazio Flacco - Venosa - Potenza  

Finiguerra Gennaro   pianoforte   - classe V   
  

Liceo ISISS Cicognini Rodari - Prato  

Dardi Martina    canto   - classe III   

Biagini Davide    flauto dolce  - classe IV   
Biso Lorenzo    pianoforte   - classe IV   
Petracchi Tommaso   flauto dolce  - classe IV   
Piscitelli Edoardo    flauto dolce  - classe IV   

  
Liceo "Laura Bassi" - Liceo Musicale "Lucio Dalla" - Bologna 

Borgognoni Lorenzo    tromba   - classe IV     

Liceo "N Forteguerri" - Pistoia          

Azzurri Gemma    pianoforte   - classe II   
Bianciardi Isabel    pianoforte   - classe II   
Zhao Yahui     pianoforte   - classe II   

Canensi Aurora    canto   - classe III   
Carli Giada     canto   - classe III   
Fattori Michelangelo   canto   - classe III   
Lo Gerfo Andrea    canto   - classe III   
Sun Yao     canto   - classe III   

Nucci Emma    canto   - classe IV   
Panconi Anastasia    canto   - classe IV   

Baglioni Matilde    canto   - classe V   
Maestripieri Costanza   canto   - classe V  
Pedretti Mary    canto   - classe V   



Liceo Musicale "C.Percoto" - Udine        
  
Turrin Agata    flauto   - classe III    

Liceo Musicale "Alberti - Dante" - Firenze       
  
Gambassi Filippo    pianoforte   - classe II    
Guerriero Fabio Yusuke   pianoforte   - classe II    

Khavko Mariana    pianoforte   - classe III    
Sanna Antonio    pianoforte   - classe III   

Barbaglini Rebecca    pianoforte   - classe IV   
Mottola Costanza    canto   - classe IV    
Zheng En Ci    pianoforte   - classe IV   
  



FINALISTI 

CATEGORIA A 

Bianchini Daniele      pianoforte   - classe I   
Flora Michela       pianoforte   - classe I   

CATEGORIA B 

Fuccelli Linda    violino   - classe II 
Giachetti Emma    pianoforte   - classe II 
Masi Caterina    flauto   - classe II   
Paba Francesco    violino   - classe II    
Rossi Chiara    flauto   - classe II 
  
Cenci Alberto    flauto   - classe III    
Chinaia Francesco   flauto   - classe III  
Farese Andrea    pianoforte   - classe III   
Fragassi Martina      pianoforte   - classe III   
Gagliardi Viola    flauto   - classe III   
Galletti Federica    flauto   - classe III   
  
Ippolito Bianca    pianoforte   - classe III 
Lalli Gaia     flauto   - classe III    
Liccardi Gabriele    violino   - classe III  
Martellini Martina   flauto   - classe III  
Vitali Matteo    flauto   - classe III    

CATEGORIA C 

Azzurri Gemma    pianoforte   - classe II   
Bianciardi Isabel    pianoforte   - classe II  
Gambassi Filippo    pianoforte   - classe II   
Guerriero Fabio Yusuke   pianoforte   - classe II 



CATEGORIA D 

Carli Giada     canto   - classe III   
Khavko Mariana    pianoforte   - classe III    
Lo Gerfo Andrea    canto   - classe III   
Sanna Antonio    pianoforte   - classe III  
Turrin Agata    flauto   - classe III    

CATEGORIA E 

Biso Lorenzo    pianoforte   - classe IV   
Borgognoni Lorenzo    tromba   - classe IV     
Mottola Costanza    canto   - classe IV    
Nucci Emma    canto   - classe IV   
Petracchi Tommaso   flauto dolce  - classe IV   
Zheng En Ci    pianoforte   - classe IV  

Baglioni Matilde    canto   - classe V   
Finiguerra Gennaro   pianoforte   - classe V    
Maestripieri Costanza   canto   - classe V  



PREMIATI 

CATEGORIA A 

CATEGORIA B 



 

CATEGORIA C 

CATEGORIA D 



CATEGORIA E 

PREMIO BORSA DI STUDIO 

 



PREMIO SCUOLA CON MAGGIOR NUMERO DI ISCRITTI 

IC Marchese Lapo Niccolini - Ponsacco - Pisa 

PREMIO VISITA GUIDATA ACCADEMIA GHERARDESCHI 

Liceo Musicale “Lucio Dalla” - Bologna 
Liceo Musicale “Alberti-Dante” - Firenze 
Liceo “Cicognini-Rodari” - Prato 

PREMIO INSEGNANTE VINCITORI CATEGORIA E 

Professoressa Chiara Montelatici - pianoforte 
Liceo Musicale “Alberti-Dante” - Firenze 

Professoressa Cecilia Fernandez - flauto dolce 
Liceo “Cicognini-Rodari” - Prato 

Professor Matteo De Angelis - tromba 
Liceo Musicale “Lucio Dalla” - Bologna 

PREMIO INSEGNANTE CON PIU’ ALLIEVI ISCRITTI 

Professoressa Cristina Donnini - pianoforte 
IC Marchese Lapo Niccolini - Ponsacco (Pisa) 


